FUNDAÇÃO UNIRG
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 024/2019

A Fundação UNIRG, torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
Administrativo n°. 024/2019 firmado com a empresa LABORMED MEDICINA DO
TRABALHO LTDA-ME, CNPJ n°. 23.597.299/0001-09, no valor total anual de R$
81.447,00 (oitenta e um mil e quatrocentos e quarenta e sete reais) referente à
contratação de empresa especializada em serviços de Segurança e Medicina do
Trabalho a fim de elaborar, implementar e manter Programa de Prevenção de Riscos
Ambientais – PPRA, Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho LTCAT e o
Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional – PCMSO, prorrogando a vigência
do supramencionado instrumento contratual de 25.04.2020 a 25.04.2021 - Processo
Administrativo n. 2018.02.046700 – Pregão Presencial n°. 008/2019.

Gurupi - TO, 24 de abril de 2020.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras da Fundação UnirG